江苏省中医药学会文件
苏中会 〔2025〕 67号

关于召开 2025年江苏省中医药学会颈腰痛

专业委员会学术会议的通知

各有关单位、各位委员 :

经研究,定于 2025年 12月 12~14日 在启东召开
“
2025

年江苏省中医药学会颈腰痛专业委员会学术会议
”
 (项 目编

号:ZH2025039),同 期举办省级中医药继续教育项目
“
颈

腰痛疾病阶梯化诊疗技术培训班
”
 (项 目编号:2025011)。

本次活动由江苏省中医药学会主办,江苏省中医药学会颈腰

痛专业委员会、启东市中医院、苏州市中医医院、苏州市中

西医结合医院联合承办,宿迁市中医院、泗阳中医院共同协

办。活动将将围绕颈腰痛诊治的新进展、新技术、新认识 ,

邀请相关领域中西医专家作专题学术讲座,欢迎颈腰痛专业

委员会全体委员及广大相关专业从业人员积极参会。现将有

关事项通知如下 :

一、会议时间:2025年 12月 12~14日 (周五至周日)。

二、会议地点 :启东宾馆 (地址:启 东市汇龙镇民乐中

路 490号 ,联系人:曹经理 13862988181)。

本次活动不安排接站服务,请 自行合理安排出行时间及

行程。

三、会议内容∶

1.颈腰痛相关领域中西医专家专题讲座 ;

2.颈腰痛的传统理论及技术、现代理念及技术学术交流 ;

3.颈腰痛专业方向专题讨论。

四、会议费用∶免收会务费。食宿统一安排,费用自理 ,

差旅费按规定回原单位报销。

五、认真落实中央八项规定精神及其实施细则精神,严格

遵守相关纪律,勤俭节约办会,严禁违规吃喝。

六、联系方式∶

董大勇 13813611729;陆斌杰 18601447531

/Δ、ˉ
7`